
 

 

UCHWAŁA NR 106/XII/19 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda, zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 62/VIII/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół podstawowych i publicznych przedszkoli, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy Nowa Ruda, Nowa Ruda, ul. Niepodległości 1, a także na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

B. Sołek-Muzyka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6988



Załącznik do uchwały Nr 106/XII/19 

Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

 

 

SIEĆ PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH  

PRZEZ GMINĘ NOWA RUDA 

 
 

1. Przedszkole Samorządowe w Jugowie,  

ul. Główna 131, 57 – 430 Jugów;  

 

2. Przedszkole Samorządowe w Ludwikowicach Kłodzkich,  

ul. Główna 38, 57 – 450 Ludwikowice Kłodzkie;  

 

3. Przedszkole Samorządowe w Bożkowie,  

Bożków Nr 55, 57 – 441 Bożków;  

 

4. Przedszkole Samorządowe w Woliborzu,  

Wolibórz Nr 106, 57 – 431 Wolibórz;  

 

5. Przedszkole Samorządowe w Przygórzu,  

Przygórze Nr 207a, 57 – 431 Wolibórz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6988


		2019-12-03T13:20:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




